Cria Municipalda Estância Sasxéslica do Seo Royque
Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125- Caixa Postal 80-CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone:(11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque,sp.gov.br

São Roque- 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza!

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 274/2019

São Roque, 26 de setembro de. 2019.

Prezados(as) Senhores(as)

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de

Pesar nº 146/2019, de autoria dos Nobres Vereadores Marcos Roberto

Martins Arruda e Newton Dias Bastos, pelo falecimento do estimado

Senhor MARCO AURÉLIO BONINI, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 30º Sessão Ordinária, realizada em 23 de

Setembro de 2019.

Aproveito o ensejo para renovar meus

sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

MAURINHO GÓES

Presidente

À
Família enlutada do estimado senhor
MARCO AURELIO BONINI

PROTOCOLONº CETSR 26/09/2019 - 14:14 6370/2019

a Bj

idaaí

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporMAUROSALVADORSGUEGLIADEGOES:17723100850em30/09/201913:49:24

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoSOY1-A9AO-T5B6-M2S9

; Va Municipalda Estância Turística de Cão Roque
À Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80-CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”
MOÇÃO Nº 146/2019Leitura em Plenário

a 20€ SESSÃO

[ES] ORDINÁRIA[] EXTRAORDINÁRIA

Realizadaemo DA ON 2

De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor
Marco Aurélio Bonini, 67 anos

Excelentíssimo Senhor Presidente,—

4 —)
apache Raysel Faleceu em 22 de setembro de 2019, aos 67 anos

de idade,treinado Senhor MARCO AURÉLIO BONINI.

 cl
Ninguém quer pensar na morte por ser difícil

aceitá-la, entretanto, para aqueles que crêem em Cristo, que disse: “EU SOU A
RESSURREIÇÃO E A VIDA”, esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Posto isto, os Vereadores Marcos Roberto Martins
Arruda e Newton Dias Bastos, solidarizam-se com a família e REQUER ao Egrégio
Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão, Mesa de Pesar pelo
falecimento do Senhor MARCO AURÉLIO BONINI.

Descanse em paz!   Carta
9912456012/2019/SP] ;

GABINETEDAPRESIDÊNCIA Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

“CorREIOS*
Osho ha Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 23

| | de setembro de 2019.
os | 2fd Ja ,

MARCOS ROBEI TO MARTINS ARRUDA NEWTON DIAS BASTOS
ereador Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/09/2019 - 10:13 6239/2019

	Page 1
	Page 2